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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN RDC ACTUEL

N°
2.1/

A4

1

2

3

4

5

6

40 553 30 553 40 400 40 611 40 400 40 536 30 536 40

40
418

40
276

155
210

303
40

352
30

352
66

78
78

78
78

462 40 129100 356 300 255 215 255 306 100 40 462 351 100

450
258

617

490
258

418
274

155
210

30
275

40
352

30
352

40
418

40

300 255 215 255 306

265

335

1 271
335

40

1 216 1 491 1 182 160 40

1 271
123

40
213

1 176 641 288 641 1 142 201

1 404

3 890

25
128

1 491

440 611 440

150
457

SANITAIRES

DORTOIR
PERSONNEL

VESTIAIRE
INFIRMIERE

ISOLEMENT SANITAIRES

ESPACE HOMMES ESPACE FEMMES

BUREAU
INFIRMIERE

16
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14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN RDC - TRAVAUX

N°
2.2/

A4

1

2

3

4

5

6

+ Repeindre murs et
plafond
+ Changer 1 fenêtre
+ Reprise réseau
électrique

+ Repeindre murs et
plafond
+ Reprise réseau
électrique
+ Reprise plomberie

+ Repeindre murs et
plafond
+ Changer 1 fenêtre
+ Reprise réseau
électrique

+ Nouveau chaînage
+ Poutres pour reprise
nouvelle charpente
+ Repeindre murs et
plafond
+ Reprise réseau
électrique

+
Construction
nouveau
mur
+ Pose porte

+ Repeindre murs et
plafond
+ Reprise réseau
électrique

+ Repeindre
murs et
plafonds
+ Reprise
réseau
électrique
+ Reprise
plomberie

+ Repeindre murs et
plafond
+ Reprise réseau
électrique

+ Repeindre murs et
plafond
+ Reprise réseau
électrique
+ Reprise plomberie

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN RDC - FUTUR

N°
2.3/

A4

80,73 m2

19,27 m219,29 m218,87 m2

4,16 m2

13,26 m215,73 m218,49 m2
5,23 m2

19,29 m2
19,46 m2

83,36 m2

17,99 m2
18,00 m2

68,31 m2

15,73 m2

1

2

3

4

5

6

40 553 30 553 40 400 40 611 40 400 40 536 30 536 40

40
418

40
276

155
210

303
40

352
30

352
66

78
78

78
78

462 40 129100 356 300 255 215 255 306 100 40 462 351 100

450
258

617

490
258

418
274

155
210

30
275

40
352

30
352

40
418

40

300 255 215 255 306

265

335

1 271
335

40

1 216 1 491 1 182 160 40

1 271
123

40
213

1 176 641 288 641 1 142 201

1 404

3 890

128

1 491

440 611 440

150
457

ESPACE HOMMES

SANITAIRES ISOLEMENT ISOLEMENT SANITAIRES

ESPACE FEMMES

SANITAIRES
PERSONNEL

LOCAL
STOCK

DORTOIR
INFIRMIERES

DORTOIR
MEDECINS

DORTOIR
ETUDIANTS

BUREAU
MEDECIN /
SALLE DE

CONSULTATION

BUREAU
INFIRMIERES

AA
AA

BB BB

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN FUTUR - CHARPENTE : Fermes

N°
2.4/

A4

1

2

3

4

5

6

1 552

387
198

184
186

198
388

386 295 255 295 396

1 617

1 638

1 537

FERME 1

FERME 3

FERME 2

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN FUTUR - CHARPENTE : Pannes

N°
2.5/

A4

1

2

3

4

5

6

1 552

1 617

1 638

1 537

49
50

50
50

49
50

50
50

49
50

50
50

49
50

50
48

50
50

49
50

50
50

49
50

50
50

49
50

50
50

49

49
50

50
50

50
50

50
38 38

50
50

50
50

50
50

49

FERME 1

FERME 3

FERME 2

75x75mm ep:4mm

75x75mm ep:4mm

16
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14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

COUPES MEDECINE INTERNE

N°
2.6/

A4

45
8

30
7

22 40 657 748 40 305

30
43

0
30

30
43

0

40 160 40 1 102 40 400 40 611 40 400 40 1 136 40

30
43

0
1 638

326 295 255 295 323

21
1

AA COUPE TRANSVERSALE 1:100

BB COUPE LONGITUDINALE 1:175

ESPACE FEMMES ESPACE D'ACCUEIL ESPACE HOMMES
BUREAU

INFIRMIERES
BUREAU

MEDECINS

DORTOIRS
PERSONNELS ESPACE D'ACCUEIL CIRCULATION

EXTERIEURE

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

CHARPENTE - Ferme 1

N°
2.7/

A4

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

1 544

27
1

204 185 198 185 185 198 185 204

20
5

13
2

64

30
7271231187

100x100 ep4

100x100 ep3

75x75 ep3

75x75 ep4
Tôle ep: 6/10e
pente: 20°

AA17

BB
1

1 552

387
198

184
186

198
388

386 295 255 295 396

1 617

1 638

1 537

19
9

FERME 1

FERME 3

FERME 2

16
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1:20

14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

CHARPENTE - Ferme 2

N°
2.8/

A4

1

2

3

4

5

6

1

2

3

4

5

AA17

BB
1

1 552

387
198

184
186

198
388

386 295 255 295 396

1 617

1 638

1 537

19
9

FERME 1

FERME 3

FERME 2

N

543

16
0

164 169 210

87

44180 164

Tôle ep: 6/10e
pente: 20°

75x75mm
ep:4mm

100x100mm
ep: 4mm 75x75mm

ep: 3mm

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

CHARPENTE - Ferme 3

N°
2.9/

A4

1

2

3

4

5

6

1 552

387
198

184
186

198
388

386 295 255 295 396

1 617

1 638

1 537

FERME 1

FERME 3

FERME 2

385
179 205

64
186

29
1

13
9

Tôle ep: 6/10e
pente: 20°

75x75mm
ep:4mm

100x100mm
ep: 4mm 75x75mm

ep: 3mm

N

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PERSPECTIVE CHARPENTE - FERMES

N°
2.10/

A4
16
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14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PERSPECTIVE CHARPENTE - PANNES

N°
2.11/

A4
16
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14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PERSPECTIVE CHARPENTE - TOLES

N°
2.12/

A4
16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN ELECTRIQUE

N°
2.13/

A4

1

2

3

4

5

6

15,73 m218,49 m2 13,26 m2 15,73 m2 18,87 m2

68,35 m2

17,99 m2 18,00 m2

ESPACE HOMMES

SANITAIRES ISOLEMENT ISOLEMENT SANITAIRES

ESPACE FEMMES

SANITAIRES
PERSONNEL

LOCAL
STOCK

DORTOIR
INFIRMIERES

DORTOIR
MEDECINS

DORTOIR
ETUDIANTS

BUREAU
MEDECIN /
SALLE DE

CONSULTATION
BUREAU

INFIRMIERES

AA

BB BB

LEGENDE
Electricité

Interrupteur simple

Luminaire de secours

Interrupteur va et vient

Prise : 380V 2P+T

Prise : 220V 2P+T 32A
Prise : 220V 2P+T 16A
Prise : 110V 2P+T

Plafonnier
Lampe 60W

Tableau électrique

Plafond

Faux-Plafond en
Oxyde de
magnésium 4'x8'

16



GSPublisherVersion 0.7.100.100

1:150

14/03/2018

TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

PLAN D'ASSAINISSEMENT

N°
2.14/

A4

5,23 m2

14,86 m2

0,78 m2

0,78 m2

0,78 m2

0,78 m2

0,66 m2

14,67 m2

0,78 m2
3,83 m2

1

2

3

4

5

6

0,66 m2

0,78 m2

0,78 m2

0,78 m2

R

R

R

R R

AA

BB BB

LEGENDE
Plan de réseau EV/EU

Regard EU/EV
Tuyaux d'évacuation
(PVC 100mm)

R

Tuyaux d'évacuation
(PVC 50mm)
Syphon

Sols
Carrelage 20x20
antidérapant

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

DETAILS STRUCTURE

N°
2.15/

A4

Notes générales :
1. Seules les dimensions notées sur les plans doivent être suivies, les dessins ne
doivent pas être mesurés directement sur les documents.
2. Toute erreur ou incohérence remarquée doit être rapportée au maître d'oeuvre.
3. Les bétons et mortiers sont utilisés selon les utilisations suivantes :

  Béton :
   - N°1 Béton de propreté
   - N°2 Béton armé escalier
   - N°3 Dallage
   - N°4 Béton chaînages
   - N°5 Agglos pleins ou creux

  Mortiers :
   - N°1 Hourdis maçonnerie élévation
   - N°2 Hourdis maçonnerie fondation
   - N°3 Enduit
   - N°4 Chape de ragréage
   - N°5 Scellement

4. Enrobage : 45mm minimum pour éviter tout risque de corrosion dû au chlorure
présent dans l'eau de mer à proximité.

5. Recouvrement : 60Ø

6. Espacement des étriers : tous les 10cm le long des zones de recouvrement pour
éviter tout risque de cisaillement, puis tous les 20cm.

Dosage
kg/m3

Ciment
sac

Sable 0/5
m3

Gravier
m3

150
250
300
350
250

3.5
6
7

8.2
6

0.57
0.60
0.51
0.40
1.28

0.80
0.72
0.77
0.80

0

Dosage
kg/m3

Ciment
sac

Sable 0/2
m3

Sable 0/5
m3

250
300
300
400
500

6
7
7

9.4
11.8

0
0

1.20
1.20
1.20

1.28
1.20

0
0
0

Recouvrement 60Ø

Etriers tous les 10cm Etriers tous les 20cm

R
ec

ou
vr

em
en

t 6
0Ø

Etriers tous les 10cm Etriers tous les 20cmEtriers tous les 10cm

R
ec

ou
vr

em
en

t 6
0Ø

200
45 110 45

30
0

45
21

0
45

45
26

0
45

35
0

45 260 45

350

Fer 1/2"

Fer 1/4"

Fer 1/2"

Fer 1/4"

CHAINAGE
HAUT

POUTRE
SECONDAIRE

PLAN ARMATURES - JONCTION CHAINAGE POUTRES 1:30

DETAILS FERRAILLAGE 1:20

16
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TIMAMA BIS : REHABILITATION DE L'HOPITAL SAINT-
ANTOINE
LOCALISATION : JEREMIE - GRAND'ANSE

MEDECINE INTERNE

DETAILS CHARPENTE

N°
2.16/

A4

1 544

27
1

204 185 198 185 185 198 185 204

20
5

13
2

64

30
7271231187

100x100 ep4

100x100 ep3

75x75 ep3

75x75 ep4
Tôle ep: 6/10e
pente: 20°

RENFORCEMENT OUVERTURE

ARBALETRIER
4"x4" ep 3/16" TOLE

ep 6/10e

PANNE
3"x3" ep 3/16"

PLAQUE D'ANCRAGE
ep 10mm

ENTRAIT
4"x4" ep 3/16"

MONTANT
3"x3" ep 1/8"

CHAINAGE HAUT
20x30cm

TIGE D'ANCRAGE

PLATINE METALLIQUE

PANNE
3"x3" ep 3/16"

ARBALETRIER
4"x4" ep 3/16"

DETAILS D'ANCRAGE 1:20

16
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